3

2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 июля 2024 г.                             г. Георгиевск                                       № 209-б

О внесении изменений в приложение 4 к Порядку применения целевых статей расходов, в части относящейся к бюджету Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденному приказом финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края 27 декабря 2023 г. № 514-б

В соответствии со статьями 9 и 19 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 4 к Порядку применения целевых статей расходов, в части относящейся к бюджету Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденному приказом финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края 27 декабря 2023 г. № 514-б «Об утверждении Порядка применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными приказами финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 21 марта 2024 г. № 61-б, от 08 апреля 2024 г. № 83-б, от 24 мая 2024 г. № 124-б, от 19 июня 2024 г. № 154-б, от 25 июня 2024 г. № 160-б, от 22 июля 2024 г. № 201-б) следующие изменения.
[bookmark: _Hlk172541468]1.1. В пункте 1.1. Перечень и правила отнесения расходов бюджета округа на соответствующие целевые статьи, в подпункте 1.1.2. Муниципальная программа Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройство, повышение энергетической эффективности на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» наименование и текст целевой статьи расходов «02 2 01 Ц0025 – Создание муниципальной геоинформационной системы коммунального хозяйства Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk173322845]«02 2 01 Ц0025 – Расходы на разработку систем (схем) водоснабжения и (или) водоотведения, в том числе с использованием электронной модели
[bookmark: _Hlk152170735]По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, дополнительно выделенные решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на разработку систем (схем) водоснабжения и (или) водоотведения, в том числе с использованием электронной модели.».
1.2. В пункте 1.2. Непрограммные расходы муниципальных органов Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в подпункте 1.2.5. Зарезервированные в составе бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края после целевой статьи «74 1 00 20127 – Обеспечение роста оплаты труда отдельных категорий работников учреждений бюджетной сферы» дополнить целевой статьей следующего содержания:
[bookmark: _Hlk173322983]«74 1 00 20133 – Организация регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, зарезервированные на организацию регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Григорьева К.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель главы администрации – начальник
финансового управления администрации
Георгиевского муниципального округа
[bookmark: Par28]Ставропольского края 		                                                       И.И.Дубовикова